
UNC
Universidad Nacionai de Córdoba

60 Aniversario

áa ¡a FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
Que por expte. 1853/17, la Dra. Adriana Actis y el Dr. Pablo

Fontanetti, solicitan la aprobación del ciclo "Cafe y relatos:
experiencias en universidades del mundo"; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del ciclo propuesto para el año en
curso.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA -SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑÓvDOS MIL DIECISIETE.

ProT

:CQRUOBA

DECANA
FACULTOEM36 ODONTÓLOGO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CO*.- 3-

RESOLUCIÓN N°: 26
/et


